
Uchwała Nr   81/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   31 stycznia   2007 r. 
 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku zaliczenia drogi gminnej Nr 002404T Podwale – 
Parchocin – Ludwinów do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego.   
Na podstawie art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086),  uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§1 
 
Uzgadnia się wniosek w sprawie zaliczenia drogi gminnej Nr 002404T  Podwale – Parchocin 
– Ludwinów do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego.   
 

§2 
 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku zaliczenia drogi gminnej  Nr 002404T 
Podwale – Parchocin – Ludwinów do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu 
buskiego.   
 
 
Powiatowy Zarząd Dróg  Busko Zdrój pismem znak: PZD-S3.4410/25/2006 z dnia 22 
listopada 2006 r. przekazał do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – 
Departament Infrastruktury dokumenty przejęcia i zakwalifikowania do kategorii dróg 
powiatowych , drogi gminnej Ludwinów – Parchcin – Podwale o długości 2922 mb. 
Pan Marszałek Województwa Świętokrzyskiego pismem znak: INF.II.P-5420/1/2007 z dnia 22 
stycznia 2007 poinformował Pana Wojewodę Świętokrzyskiego o ustaleniach dokonanych 
przez Oddział Dróg – Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego z 
Przewodniczącą Rady Powiatu  w Busku Zdroju dotyczących podjęcia przez Radę Powiatu w 
Busku Zdroju procedur  związanych z anulowaniem uchwały Nr XXXVI/278/2006 Rady 
Powiatu z dnia 19 kwietnia 2006 roku w sprawie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – 
Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych oraz do 
opracowania projektu uchwały Rady Powiatu w Busku Zdroju w sprawie zaliczenia drogi 
gminnej Ludwinów – Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg 
powiatowych – w porozumieniu   z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Busku Zdroju  pismem znak: BR-0716/2/2007 z dnia 22 
stycznia 2007 r. poinformował Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o podjęciu 
inicjatywy uchwałodawczej w celu uchylenia przedmiotowej uchwały Rady Powiatu. 
Starosta Powiatu w Busku Zdroju pismem: znak: BR-0715/9/07 z dnia 25 stycznia 2007 r. 
przekazał Panu Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego projekty uchwał w sprawach: 
uchylenia uchwały Nr XXXVI/278/2006 Rady Powiatu z dnia 19 kwietnia 2006 roku w 
sprawie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do 
kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego oraz zaliczenia drogi gminnej 
Ludwinów – Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych na 
terenie powiatu buskiego.  
 
   
 
 


